Hacı Bektaş, Suluca Karahöyük’ü kendine yurt edinir. Yunus Emre’nin

tapılandığı Taptuk Emre, bir ihtimalle Eskişehir yakınlarında tekkesini kurar.7

Yine aynı dönemde, Türk-İslam tasavvufuna damgasını vuracak ve onu asırlarca

etkileyecek olan meşhur mutasavvıf-mütefekkir Muhyiddîn İbnü’l-Arabî (ö.

638/1240)’yi de Anadolu’da görmekteyiz.

“XIII. asır, Türk tefekkür tarihinde tasavvufî temâyüllerin hakim olduğu ve bu

temâyüllerin çok kuvvetli bir milli şuur uyandırdığı asırdır. Türk tefekkürü, daha önce

hiçbir devirde, bu asırda olduğu kadar tasavvufî düşünce etrafında toplanmamış ve bu